
 

TEMPLE TREE RESORT AND SPA 4****

  
Měna Kč

Stravování Polopenze

Země a lokalita Srí Lanka, INDURUWA

 Letecká spol. Termín    

25.01.2025 - 03.02.2025 41 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.01.2025 - 03.02.2025 40 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.01.2025 - 03.02.2025 41 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

15.02.2025 - 24.02.2025 44 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

15.02.2025 - 24.02.2025 43 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

15.02.2025 - 24.02.2025 42 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.03.2025 - 01.04.2025 39 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.03.2025 - 01.04.2025 36 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.03.2025 - 01.04.2025 35 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.03.2025 - 03.04.2025 41 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.03.2025 - 03.04.2025 36 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.03.2025 - 03.04.2025 37 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.03.2025 - 03.04.2025 37 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.03.2025 - 03.04.2025 34 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.03.2025 - 03.04.2025 35 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.03.2025 - 05.04.2025 41 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.03.2025 - 05.04.2025 40 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.03.2025 - 05.04.2025 37 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.03.2025 - 05.04.2025 38 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



27.03.2025 - 05.04.2025 37 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.03.2025 - 05.04.2025 35 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.03.2025 - 07.04.2025 41 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.03.2025 - 07.04.2025 37 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

27.03.2025 - 07.04.2025 38 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.03.2025 - 07.04.2025 39 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.03.2025 - 07.04.2025 38 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.03.2025 - 07.04.2025 35 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.03.2025 - 09.04.2025 42 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.03.2025 - 09.04.2025 36 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.03.2025 - 09.04.2025 38 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

31.03.2025 - 09.04.2025 38 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.03.2025 - 09.04.2025 34 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.03.2025 - 09.04.2025 35 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.03.2025 - 11.04.2025 41 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

31.03.2025 - 11.04.2025 36 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

31.03.2025 - 11.04.2025 37 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.04.2025 - 10.04.2025 38 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.04.2025 - 10.04.2025 37 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.04.2025 - 10.04.2025 38 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.04.2025 - 12.04.2025 41 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.04.2025 - 12.04.2025 41 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.04.2025 - 12.04.2025 40 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.04.2025 - 12.04.2025 38 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.04.2025 - 12.04.2025 37 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.04.2025 - 12.04.2025 37 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.04.2025 - 14.04.2025 41 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.04.2025 - 14.04.2025 39 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.04.2025 - 14.04.2025 39 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  



05.04.2025 - 14.04.2025 38 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.04.2025 - 14.04.2025 36 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování TEMPLE TREE RESORT & SPA 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
Pojištění CK proti úpadku
Ubytování ve zvoleném hotelu dle vybraného stravovacím
režimu
Veškeré transfery dle programu zájezdu vypsaného CK

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

TEMPLE TREE RESORT & SPA 4****

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/51-induruwa/632-temple-tree-resort-and-spa-4


Hotel Temple Tree se nachází na jihozápadě Srí Lanky, 5 minut jízdy od vyhlášeného města
Bentota, konkrétně v pobřežním městě Induruwa. Hotel disponuje celkem 32 prostornými, stylově
navrženými a klimatizovanými pokoji typu Standard s vlastní koupelnou s WC, balkónem s
výhledem na moře, Wi-Fi připojením, satelitní LCD TV, minibarem, trezorem a příslušenstvím pro
přípravu kávy a čaje. Dále je zde 9 Deluxe pokojů s vlastní jacuzzi, 2 Executive Suite a 1
Presideltial Suite. V hotelu jsou 2 velké plavecké bazény, včetně zabudovaného lázeňského
bazénku, či samostatné lázně s širokou paletou procedur pod dohledem odborně vyškoleného
personálu. Hoteloví hosté mohou využívat bezplatného Wi-Fi v celém areálu hotelu. Hotel taktéž
zajišťuje nejrůznější výlety a exkurze. Součástí hotelových služeb je 24h pokojová služba a
bezplatné parkoviště pro hotelové hosty. Hlavní hotelová restaurace je koncipována jako
otevřený restaurant s výhledem na moře. Podávají se zde pokrmy místní kuchyně. Na Vaši žádost
lze zařídit stravování přímo na hotelovém pokoji. Temple Tree Resort je vzdálený 2,5h jízdy
autem od mezinárodního letiště Bandaranaike.

Popis lokality ubytování 

INDURUWA

Malé letovisko „Induruwa“ se nachází na jihozápadě ostrova Srí Lanka, 110 km od hlavního města
Colombo a pouhých 15 km od města Beruwala. Induruwa je příjemné a klidné přímořské
městečko se spoustou možností pro relaxaci. Nabízí průzračné moře, romantické zlato písčité
pláže, fantastický podmořský svět a sluníčko. Poskytuje ideální podmínky pro plachtění,
windsurfing, potápění a jiné vodní sporty. Největší atrakcí v Induruwě je želví líheň.

Zajímavá místa 

Zajímavá místa v blízkosti:

"COLOMBO": Největší město, nacházející se na západním pobřeží Sri Lanky, je jedním z největších
a nejdůležitějších přístavů v Indickém oceánu a také středem obchodního dění s množstvím
administrativních budov. Naleznete zde také budovy a ruiny z koloniální doby, které Vám přiblíží
historii tohoto multikulturního města. Za návštěvu jistě stojí hinduistický klášter či budhistický
chrám.

"KANDY": Město posledních Singálských králů vyzařující elegantním šarmem a atmosférou
starověku se nachází ve výšce 500 m. n. m. a je lemováno vysokými kopci s nádhernou faunou a
florou. "Kandy" se právem pyšní svým bohatým kulturním dědictvím. Dominantou je města
"Chrám Sv. Zubu", kde je uchována replika schránky s jedním ze čtyř Buddhových zubů, které
byly nalezeny po jeho kremaci. Najdete zde také další množství svatyní a chrámů ze 14. století.

Program zájezdu 

1. DEN - ODLET
Odlet z České republiky s vybranou leteckou společností (dle potvrzeného letového řádu).

2. DEN - PŘÍLET
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do Vámi vybraného
hotelu.
Ubytování
Volný program

3. DEN - 8. DEN
Volný program
Možnost fakultativních výletů

9. DEN - ODLET
Odjezd na letiště a odlet do České republiky.



10. DEN - PŘÍLET
Přílet do České republiky s vybranou leteckou společností (dle potvrzeného letového řádu)

Pobyt je možné prodloužit na libovolný počet nocí dle potřeb klienta a to v jakémkoliv termínu.
Cena se bude lišit dle počtu nocí a aktuální ceny letenky.

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

